n° 4.320, de 17 de mareo de 1964 e com fundamento na Lei Ongamentaria Anual no artigo

8° da Lei n° 1123, de 24 de outubro de 2024.

DECRETA:

Art.   1°  -  Fica  aberto  ao  Ongamento  do  Municipio  de  SAO  JOAO  para  o

exerci'cio de 2025, Cfedito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.249.936,87 (urn milhao,

duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta e sete centavos),

destinados  ao  refongo  das  dotag6es  que  se tornaram  insuficientes  durante  a  execugao

ongamenfaria no corrente exercfcio, discriminados no Anexo Unico.

Art.  2°.   Para  acorrer  as  despesas  com  a  abertura  do  Cfedito  Adicional